
 
 
Uchwały podjęte na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu BLU PRE IPO S.A. 
zwołanym na dzień 2 grudnia 2015 r.  
 
Uchwała Nr 1  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
BLU PRE IPO S.A.  
z dnia 2 grudnia 2015 roku 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 
§ 1 
Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie BLU PRE IPO S.A. postanawia wybrać Mariusza Obszańskiego na 
Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Uchwała Nr 2 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
BLU PRE IPO S.A.  
z dnia 2 grudnia 2015 roku 
w sprawie przyjęcia porządku obrad 
 
§ 1 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie BLU PRE IPO S.A. postanawia przyjąć porządek obrad 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, obejmujący: 
1. Otwarcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 
2. Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki i jego 
zdolności do podejmowania uchwał. 
4. Sporządzenie listy obecności. 
5. Przyjęcie porządku obrad. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) Podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii G z wyłączeniem prawa 
poboru dotychczasowych Akcjonariuszy, upoważnienia Zarządu do podjęcia czynności z 
tym związanych, zmiany Statutu Spółki oraz upoważnienia Rady Nadzorczej do 
sporządzenia tekstu jednolitego Statutu Spółki. 

2) Wyrażenia zgody na ubieganie się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku 
New Connect prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 
akcji serii B i G, oraz na dematerializację tych papierów wartościowych i na zawarcie z 
Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych S.A. umowy o ich rejestrację, a także w 
sprawie udzielenia Zarządowi Spółki niezbędnych upoważnień w powyższym zakresie. 

3) Zmian w składzie Rady Nadzorczej. 
7. Zamknięcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 
 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Uchwała Nr 3 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
BLU PRE IPO S.A. 
z dnia 2 grudnia 2015 roku 



w sprawie ogłoszenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Walnego  
Zgromadzenia BLU PRE IPO S.A. 
Na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych Walne Zgromadzenie BLU PRE IPO S.A. 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie BLU PRE IPO S.A. ogłasza przerwę w obradach do dnia 17 
grudnia 2015 roku do godziny 13:30. Obrady zostaną wznowione po przerwie w tutejszej 
Kancelarii Notarialnej przy ulicy Grzybowskiej 2 lokal 33 w Warszawie. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Powyższe uchwały zostały przyjęte jednogłośnie przy czym: 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 2.494.047 (to jest 58,23 % zakładowego, 

ogólnej liczby głosów) i 100% głosów/akcji obecnych na NWZ 

 
 
 


